Ennitys / kauden

# Sukunimi Etunimi Edustamani urheiluseura paras (PB /SB) Sarja Kouluttajat

1 Sivén Olavi Lahden Ahkera 375 M17 Johan-Antti Kivilahti
2 Hyytia Elias Laitilan Jyske 390 M16 Mikko Paavola
3  NyyssOnen Onni Joensuun Kataja 395 M17 Juho Alasaari

4  Kiiski Olavi Karhulan Katajaiset 405 M17

5 Mustonen Topias Joensuun Kataja 413 M17

6 Haaksluoto Vilho Riihim&en Kisko 413 M17

7 Mustonen Eeli Joensuun Kataja 415 M17

8 Niemi Jusa Riihim&en Kisko 415 M17

9 Tikkakoski Oskari Vetelin Urheilijat 440 M17

10 Haaksluoto Arttu Riihim&en Kisko 443 M17

11 Halonen Olavi Hyvinkdan seudun Urheilijat 455 M17

12 Tuomaala Petteri Saloisten Salama 470 M19

13 Jarvenpaa Tommi Jyvaskylan Kenttdurheilijat 485 M17

1 Erholtz Hilda Kuivasjarven Aura 240 N17  Kimmo Kantosalo
2 Lokisto lina Salon Vilpas 252 N17  Marek Arents

3 Lehtonen Isla Naantalin Loyly 290 N17

4 Kaihola Kerttu Joensuun kataja 300 N17

5 Ruusuvuori Elina Joensuun Kataja 314 N17

6 Pyykko Aino Lieksan Urheilijat ry 320 N19

7 Moilanen Emma Imatran Urheilijat 325 N17

8 Koskela Vilja-Matilda  Riihiméaen Kisko 325 N19

9 Saraniemi Tuuli Lieksan Urheilijat ry 325 N19

10 Rantala Elli Espoon Tapiot 357 N17

11 Maenpaa Janna-Juulia  Lappajarven Veikot 390 N17

12 Koskela Tahka-Alina Riihimaen Kisko 314 T16

1 Nylund Atte Piikkion kehitys 170 P11  Brandon Banda
2 Talonen Vaino Someron Esa 180 P11  Kimmo Katila

3 Torkkola Tiitus Someron Esa 195 P11 Matti Levasalmi
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Alonen
Koskela
Anakkala
Perala
Lange
Vuorinen

Melender
Suutarinen
Willman
Makela
Virkki
Ahvenjarvi
Helenius
Aro
Tulasalo
Kirjavainen
Mattsson
Talonen

Anttila
Anttila
Heikkila
Hyvamaki
Saari
Ollikainen
Okkonen
Sorri
Kamaradinen
Aro

Hujo
Daavittila
Hyvamaki

Veikko
Jyva-Kasperi
Akseli

Sisu

Jumis

Jerry

Samuli
Sisu
Vilho
Sakari
Paavo
Olli
Robin
Urho
Samu
Roope
Carlos
Niilo

lida
llona
Ella
Vilja
Jasmin
Anna
Aada
Saga
Jonna
Meer
Mette
Saana
Onni

Jyvaskylan Kenttaurheilijat

Riihimaen Kisko
Salon Vilpas

Lappeenrannan urheilumiehet

Latvia
Someron esa

Vaasan Vasama
Ahtérin urheilijat
Noormarkun Nopsa
Vammalan Seudun Voima
someron esa
Vehmaisten Urheilijat
Turun urheiluliitto
HKV

Tampereen Pyrinto
TuUL

Turun urheiluliitto
Someron Esa

Someron Esa
Someron Esa
Turun urheiluliitto
Someron Esa
IiImajoen Kisailijat
Nurmijarven yleisurheilu
Kuopion Reipas
Jku

Esbo If

HKV

KUOPION REIPAS
Pohjan Koitto
Someron Esa

210
230
260
280
227

Eiole

220
280
311
285
287
306
320
330
331
352
360
290

130
135
172
180
180
180
190
193
200
202
205
215

P13
P12
P13
P13

P11

P15
P14
P14
P15
P15
P15
P14
P14
P13
P15
P15
P13

T9

T13
T13
T11
T11
T11
T11
T12
T12
T9

T11
T13
P9

Mikael Westo

Antti Tulasalo
Mikko Latvala PE

Ulla Helenius

Joonatan Kemppainen
Lotta Sariola PE
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Ivanova
Raunio
Kemppainen
Jarvinen
Suutarinen
Nylund
Heikkila
Karjalainen
Saloniemi
Kallijarvi
Peltola
Lahti
Kujansivu
Saari
Turunen
Halonen

Jaakkola
Kuznecova
Janule
Tattila
Andtfolk
Elovaara
Laine
Kivistd
Kuusela

TEAM LATVIA

Kreiss
Plakk
Lidaka

Vesta
Peppi
Silja
Lilia
Roosa
Mona
llona
Mimosa
Jessi
Sara
Sanni
Sonja
Anni
Juulia
Aino
Eedla

Peppi
Marta
Patricija
Elli

Ellen
Maija
Liina
Klaara
Taika

Valters
Martin
Emils

Karhulan katajaiset
Tampereen Pyrinto
Tampereen pyrinto
Tampereen Pyrinto
Ahtarin urheilijat
Piikkion kehitys

Keski-Uudenmaan yleisurheilu
Siilinjarven Ponnistus

Tampereen Pyrinto
Viipurin urheilijat
HKV

Karhulan Katajaiset
HKV

IImajoen Kisailijat
Viipurin Urheilijat
Viipurin Urheilijat

Liedon Parma
Latvia

Latvia

Kalannin Vankka
Vasa IS

Salon Vilpas
Lauttakylan Luja
Kalajoen Junkkarit
Tammelan Ryske

Latvia
Estonian
Latvia

190
200
215
218
230
240
241
250
250
255
260
265
270
230
231
240

240
303
321
252
270
273
285
320
325

525
433
413

T14
T12
T13
T13
T12
T13
T14
T14
T12
T14
T13
T14
T14
T14
T14
T14

T13

T15
T14
T15
T15
T15
T15

Yvonn Lindholm
liro Suutarinen
Albin Lundberg

Kari Kleemola
Antti Koskinen
Tuuli Jarvinen



Askinezers
Lange
Askinezere
Klavina
Kuznecova
Janule
Bortascenoka
Arents

Sava
Jumis
Sima
Paula
Marta
Patricija
lldze
Mareks

VANHEMPAINRYHMA

Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

326
227
372
372
303
321
coach

coach /570

Ennitys / kauden

# Sukunimi Etunimi Edustamani urheiluseura paras (PB /SB) Sarja Kouluttajat
1 Ahvenjarvi Aki Vehmaisten Urheilijat 0 0 Mikko Wecksten
2 Andtfolk Peter Vasa IS -/- -

3 Daavittila Seppo Pohjan Koitto - -

4 Heikkila Harri - - -

5 Hujo Mika Kuopion Reipas 0/0 M

6 Jaakkola Jarno Liedon Parma - -

7 Karhula Kati Viipurin Urheilijat - -

8 Kirjavainen Mika TuUL - -

9 Kivisto Jukka Kalajoen Junkkarit - -

10 Kamardinen  Satu Esbo If 275 -

11 Lahti Jouni Karhulan Katajaiset 270/ M45

12 Makela Sanna Vammalan Seudun Voima - -

13 Nylund Emma Piikkion kehitys - -

14 Okkonen Jari Kuopion Reipas - -

15 Saari Maria IImajoen Kisailijat en kilpaile en kilpaile

16 Saloniemi Jarkko Tampereen Pyrinto - -

17 Ukkonen Johanna Lappeenrannan urhwilumiehet -/- N45

18 Anakkala Anna-Maria  Salon Vilpas - -

19 Partanen Jari-Petteri Karhulan Katajaiset 330 M



